
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4255408 - FAX: (0387) 4256449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.) Salta, 28 de setiembre de 1999

Expediente Nº 8.323/98.

RES. C. D. Nº 224/99.

VISTO:

La presentación efectuada por el señor Juan Manuel Quintana, mediante la cual
solicita licencia como Consejero Titular a partir del mes de setiembre del cte. año, por estar
cursando una materia en el mismo horario de las Sesiones de este Cuerpo;

Que el Consejo Directivo de esta Unidad Académica resuelve hacer lugar a lo
solicitado;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LAFACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del 22 de setiembre de 1.999)

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Tener por otorgada, a partir del mes de setiembre de 1.999 y hasta el 30
de noviembre, la licencia solicitada por el señor Juan Manuel Quintana por las razones
expuestas en el exordio de la presente.

ARTICULO 2º: Hágase saber al interesado y a la Comisión de Hacienda. Cumplido,
ARCHÍVESE.

~
Mise. LUDIA ESTER 1BARRA

DECANO
Facultad de Ciencias Exactas

-E

°(ef
Lic. VERON ~E ARROYO ' /ff

SZ22E7ARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas


